График установочно-экзаменационных сессий 
для студентов магистратуры ИЭП 
заочной формы обучения 
на 2021-2022 учебный год
	Курс
	Направление подготовки
	Установочная сессия
	Экзаменационно-установочная сессия
	Экзаменационная сессия

	1

(набор 2021)
	Все направления, кроме Финансы и кредит 
	09.10.2021-18.10.2021
	25.01.2022-10.02.2022
	15.06.2022-27.06.2022

	
	Финансы и кредит 
	09.10.2021-20.10.2021
	25.01.2022-11.02.2022
	15.06.2022-24.06.2022

	2

(набор 2020)
	Все направления

	22.09.2021-03.10.2021
	25.01.2022-11.02.2022
	11.06.2022-20.06.2022

	3

(набор 2019)
	Экономика

ГМУ

Финансы и кредит
	Экзаменационная сессия (защита отчетов по практике)

	
	
	09.12.2021-21.12.2021

	
	Управление персоналом
	16.12.2021-21.12.2021


